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- Mange af vores kunder og medarbejdere bruger fritiden i byens kultur-, sport- og

fritidsliv. Derfor er det naturligt for os at være synlige i mange af de lokale klubber og

foreninger, siger Niels-Ove Mølhave, filialdirektør i Danske Bank Horsens.

Lokal topklasse
Fodbold, håndbold, basketball, golf, sejlsport, cykling, badminton, orienteringsløb - ja,

Horsens blander sig i mange sportsgrene på allerhøjeste niveau. Og Middelalder-

festivalen, Madonna og Rolling Stones forvandlede for en stund Horsens til en kulturel

og musikalsk højborg, som mange byer i Danmark misunder.

- Vi havde en finger med i vel nok de mest hektiske dage nogensinde i byens historie, for-

tæller Niels-Ove med stolthed i stemmen. Ja, hele byen spillede taktfuldt med. Det var

en fantastisk oplevelse at kunne præsentere vores dynamiske by for så mange nationa-

le og internationale gæster.

Fra sejlsport til petangue
På nationalt plan arrangerer Danske Bank masser af ungdomsfodboldstævner under navnet Danske

Bank Cup. I Horsens står den lokale bank bag fodboldturneringen Danske Bank Cup for piger i 6. og 7.

klasse - og Danske Bank i sejlads på Horsens Fjord. Danske Bank er involveret i Horsens Golfklub,

Hedensted Golfklub og Juelsminde Golfklub. Danske Banks logo kan man også støde på i eliteklub-

ber som AC Horsens, Horsens Håndboldklub, Horsens Badminton Klub, Horsens Basketball Club og

Horsens Sejlklub - og i andre klubber i for eksempel Egebjerg, Torsted og Rask Mølle.

Også i Forum Horsens spiller Danske Bank en rolle. Storskærmene i VIP Loungen er skænket af Danske

Bank.- Vi følger lokalsporten på tæt hold og oplever kampene live. Det giver os et godt netværk,

mange nye kunderelationer - og naturligvis også gode sportslige oplevelser, fortæller Niels-Ove

Mølhave.

Tro giver selvtillid
I Horsens Petanque Klub nyder 15-årige Emil Pedersen godt af opbakningen fra Danske Bank. Emil er

en af Danmarks største talenter, og træningsmængden løber hver uge op i ......utallige timer.

- Det er dejligt, at Danske Bank vil sponsore vores lille sportsgren. Det viser, at banken tror på os, og

det giver mig selvtillid, siger Emil, som hvert år deltager i Danske Bank Cup i Horsens.

Satisfaction
85.000 mennesker sang med, da Rolling Stones sluttede Europa-turnéen i Horsens med "A Bigger

Bang". HNT & Friends står sammen med musikforeningen Eigils bag den lange perlerække af store

internationale kunstnere, som alle har beriget Horsens med god musik, værdifuld PR og store ople-

velser. Danske Bank er en af de lokale firmaer, som er sponsor i HNT & Friends, ligesom Danske Bank

også støtter Middelalderfestivallen og andre lokale begivenheder.

- Vi er utrolig glade for at samarbejde med Danske Bank og meget stolte over at de er med i HNT &

Friends. Uden deres store engagement med at få Rolling Stones og Madonna koncerterne på plads, så

havde de begge spillet i "udlandet". I store internationale koncertsammenhænge er det afgørende, at

have den rigtige bankpartner i ryggen. Også i deres fritid yder bankens personale en stor indsats i

HNT & Friends-regi. De stiller gerne op med en hjælpende hånd, når 10.000 mennesker står i billet-

køen foran Horsens Ny Teater, siger teaterdirektør Frank Panduro.

- Horsens er kommet på alles læber. Det nyder vi alle godt af og fremtiden tegner lys for Ny Horsens

Kommune, slutter Niels-Ove Mølhave, som formentlig er at finde på Vejle Stadion, når AC Horsens og

Vejle søndag byder op til dans...
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Danske Bank på Søndergade i
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kultur-, sport- og fritidslivet.

Både som aktiv og som sponsor

Emil Pedersen – en af Danmarks største petanque-talenter 

– støttes også af Danske Bank

Niels-Ove Mølhave


